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Strona prowadzonego postepowania

ZAPYTANIA DO TRESCI POSTEPOWANIA

Zamawiajgcy, Nadlesnictwo Ustka informuje, ze w postepowaniu o udzielenie
zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na: ,Swiadczenie ustug
sprzatania w biurze Nadlesnictwa Ustka w 2026”, wptynety zapytania. Nadle$nictwo
przekazujg tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego.

1. ”Srednio ile 0séb przebywa w Nadle$nictwie kazdego dnia ?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wskazuje, ze w siedzibie nadlesnictwa pracuje 21 oséb.
2. ,,Co znajduje sie na podtogach - panele, gres, drewno?”
Odpowiedz:
W jednym pokoju znajduje sie podtoga drewniana, w pozostatych pokojach
biurowych znajduje sie wyktadzina PCV, na pozostatej powierzchni biura jest

gres.

Zamawiajgcy wskazuje, ze niniejsze wyjasnienia nie powodujg zmiany zapytania ofertowego.

Z powazaniem
Grzegorz Goliszek
Nadles$niczy
Podpis elektroniczny

Otrzymuija:
1. Strona prowadzonego postepowania;
2. ala
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